
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

. РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«.&» 2021 р. м. Луцьк

Про створення експертних комісій 
з якості освіти

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», 
«Про фахову передвищу освіту», «Про наукову і науково-технічну діяльність», 
«Про авторське право і суміжні права», нормативно-правових актів Кабінету 
Міністрів України, чинних наказів і рекомендацій Міністерства освіти і науки 
України, Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, іншої 
загальнодержавної нормативної бази

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити у ВЦІ< Комп’ютерна інженерія, ВЦІ< Менеджмент, ВЦІ< 

Автомобільний транспорт, ВЦІ< Технології швейного виробництва та Дизайн, 
ВЦК Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, ЦК природничо- 
математичних дисциплін, ЦК викладачів словесних та суспільних дисциплін та 
МІ< педагогічних працівників фізичної культури та Захисту Вітчизни, МК 
педагогічних працівників технічних дисциплін експертні комісії з якості освіти 
у складі: голови циклової комісії, відповідальної особи із досвідчених 
висококваліфікованих педагогічних працівників комісії, здобувана освіти та 
роботодавців.

2. Термін виконання даного наказу до 15 червня 2021 року.
3. Контроль за виконанням даного накаду-^°^ иаю за собою.

В. о. директора 1.1. Андрощук


